



	Skip to content

		
					
								
						
							
					
			
							
						
				
					
			
						
							
				    			
						Lara Wellness
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
							
				    			
						Restaurace U sestřiček
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
								
													
							[image: ]								
														

						

				

				
				
					
			
			                                                                                                                                                                                                        			
		

				

				

				
				
				O nás


	Historie


	Současnost


	Mapa centra


	Kariéra


	Náš tým


	Aktuality


	Časopis Čeladenská fontána


	Ke stažení





	Poskytovaná péče


	Léčebně rehabilitační pobyty


	Pobyty pro samoplátce


	Ambulantní léčba


	Terapie tmou


	Polarium – kryoterapie





	Procedury

		
						
				
									
						
							
					
			
							
						
				
			Rehabilitace
		

				

				
				
						
					Fyzioterapie
	Ergoterapie
	Psychoterapie
	Ostatní pohybová léčba
	Logopedie
	Kognitivní terapie

			
					
						Menu
		

			
					Fyzioterapie
	Ergoterapie
	Psychoterapie
	Ostatní pohybová léčba
	Logopedie
	Kognitivní terapie

			
				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Léčebné terapie
		

				

				
				
						
					Hydroterapie
	Elektroléčba
	Termoterapie
	Oxygenoterapie
	Masáže
	Lymfodrenáže

			
					
						Menu
		

			
					Hydroterapie
	Elektroléčba
	Termoterapie
	Oxygenoterapie
	Masáže
	Lymfodrenáže

			
				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Další procedury
		

				

				
				
						
					Vacumed®
	Polarium – kryoterapie
	Terapie tmou
	Wellness
	Pneumopunktura
	Akupunktura

			
					
						Menu
		

			
					Vacumed®
	Polarium – kryoterapie
	Terapie tmou
	Wellness
	Pneumopunktura
	Akupunktura

			
				

				

						

					

		

								

					

		
									

			

					

		

	Pro pacienty


	Informace k přijetí


	Kudy k nám


	Ubytování


	Průvodce pobytem


	Kalendář akcí


	Ceníky


	Volný čas





	Pro lékaře


	Kontakty






		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			
		
		
		Úvod

			 

 404 Not Found

		

		

		

		

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
							

							
							
					
			
							
						
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Oops, tady nic není...
404 - stránka nebyla nalezena


		

				

						

					

		

				
			
							
								

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			Stránka, kterou jste hledali, bohužel neexistuje.
		

				

				
				
								
				Podívejte se na naši hlavní stránku, kde máme vše důležité.
					

						

				

				
				
					
			
						
						Zpět na hlavní stránku
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
					
			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
			Novinky z našeho centra
Přihlaste se k odběru novinek a dostanete je přímo do vaší e-mailové schránky.


		

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								Email							
														
											

								
					
						
															
																										
																						Chci novinky
													
					
				

			

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Sledujte nás

na sociálních sítích
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			O nás
		

				

				
				
						
					Historie
	Současnost
	Mapa centra
	Kariéra
	Aktuality
	Ke stažení

			
					
						Menu
		

			
					Historie
	Současnost
	Mapa centra
	Kariéra
	Aktuality
	Ke stažení

			
				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Poskytovaná péče
		

				

				
				
						
					Léčebně rehabilitační pobyty
	Pobyty pro samoplátce
	Ambulantní léčba
	Terapie tmou

			
					
						Menu
		

			
					Léčebně rehabilitační pobyty
	Pobyty pro samoplátce
	Ambulantní léčba
	Terapie tmou

			
				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Pro pacienty
		

				

				
				
						
					Informace k přijetí
	Kudy k nám
	Ubytování
	Průvodce pobytem
	Kalendář akcí
	Ceníky
	Volný čas
	Procedury
	Pro lékaře
	Kontakty
	Restaurace
	Lara Wellness

			
					
						Menu
		

			
					Informace k přijetí
	Kudy k nám
	Ubytování
	Průvodce pobytem
	Kalendář akcí
	Ceníky
	Volný čas
	Procedury
	Pro lékaře
	Kontakty
	Restaurace
	Lara Wellness

			
				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Rehabilitační centrum Čeladná
		

				

				
				
								
				Tel.:
E-mail:
					

						

				

				
				
								
				+420 552 533 211

info@rcceladna.cz

					

						

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
								
												[image: ]														

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			
Copyright (c) 2023 Rehabilitační centrum Čeladná s. r. o.

		

				

				
				
			Ochrana osobních údajů
		

				

				
				
			Whistleblowing
		

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
				
							

							
							
					
			
							
								

					

		

				
			
							
						
				
					
			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
								
												[image: ]														

						

				

				
				
			Ochrana osobních údajů
		

				

				
				
			Whistleblowing
		

				

				
				
			Copyright (c) 2022 BRC.cz
		

				

						

					

		

								

					

		
							

				

		



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Nastavení cookies


																	
					
								
						
							
					
			
							
						
				
								
													
							[image: ]								
														

						

				

				
				
					
			
						
		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
						Menu
		

			
					O nás
	Historie
	Současnost
	Mapa centra
	Kariéra
	Náš tým
	Aktuality
	Časopis Čeladenská fontána
	Ke stažení



	Poskytovaná péče
	Léčebné pobyty
	Pobyty pro samoplátce
	Ambulantní léčba
	Terapie tmou
	Polarium – kryoterapie



	Procedury
	Fyzioterapie
	Ergoterapie
	Ostatní pohybová léčba
	Hydroterapie
	Elektroléčba
	Termoterapie
	Vacumed®
	Oxygenoterapie
	Lymfodrenáže
	Masáže
	Pneumopunktura
	Psychoterapie
	Logopedie
	Kognitivní terapie
	Polarium – kryoterapie
	Terapie tmou
	Wellness
	Akupunktura



	Pro pacienty
	Informace k přijetí
	Kudy k nám
	Ubytování
	Průvodce pobytem
	Kalendář akcí
	Ceníky
	Volný čas



	Pro lékaře
	Kontakty

			
				

				

				
				
					
			
						
							
				    			
						Lara Wellness
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
							
				    			
						Restaurace U sestřiček
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

		























































						
						

